Управление финансов администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»

ПРИКАЗ

№  20 - ОД
                                                                                                 от 12 июля  2016г.
О внесении дополнений в приложение 2 к приказу от 30 октября
2015 года  № 46-ОД «О перечне и кодах целевых статей расходов

бюджета МО МР «Сыктывдинский» и сельских поселений»

В соответствии с абзацем 4 пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации дополнить приложение 2 к приказу от 30 октября 2015 года № 46-ОД «О  перечне и кодах целевых статей расходов бюджетов бюджета МО МР «Сыктывдинский» и сельских поселений»:
«

	05
	1
	00
	00000
	Подпрограмма «Развитие культуры в МО МР «Сыктывдинский» (2015-2020гг)»

	05
	1
	41
	S2180
	Содействие обеспечению деятельности информационно-маркетинговых центров малого и среднего предпринимательства на территориях муниципальных образований

»
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего бюджетным отделом.
Зам.начальника-зав.бюджетным отделом
управления финансов администрации

муниципального района «Сыктывдинский»                                               Г.А.Щербакова